
1 

        Администрация Мордовского района                

   Тамбовской области 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    25.02.2020                                      р.п. Мордово                                 № 113 

  

Об итогах районного профессионального конкурса «Педагог года» в 2020 году 

 

В соответствии с постановлением администрации Мордовского района от     

19.09.2019 г. № 479 «О проведении районного профессионального конкурса 

«Педагог года» в 2020 году, администрация района постановляет:   

1. Утвердить итоговый протокол районного профессионального конкурса 

«Педагог года» в 2020 году, согласно приложению. 

2. Признать победителями районного профессионального конкурса 

«Педагог года» в 2020 году: 

2.1. в номинации «Учитель года» Черемнову Ирину Валерьевну, учителя 

начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новопокровская средняя общеобразовательного учреждения». 

2.2. в номинации «Воспитатель года» Котельникову Зинаиду Ивановну, 

музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №1 «Золотой ключик». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Рыжкова А.А. 
 

             

 

 

  Глава Мордовского района                                                                          Манн С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение 

к постановлению администрации 

района от 25.02.2020 года  №113  

 

 

Итоговый протокол 

районного профессионального конкурса «Педагог года» в 2020 году 

 
ФИО конкурсанта Место работы, должность ИТОГОВЫЙ 

Балл 

Статус участника 

 

Номинация «УЧИТЕЛЬ ГОДА» 

 

Черемнова Ирина 

Валерьевна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ», учитель начальных 

классов 

147,5 ПОБЕДИТЕЛЬ 

Базалий Светлана 

Вячеславовна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ», учитель-логопед 

147,3 Лауреат 

Воропаева Татьяна 

Ивановна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ», учитель начальных 

классов 

133,9 Лауреат 

Полянских Елена 

Юрьевна 

Кужновский филиал МБОУ 

«Оборонинская СОШ», 

учитель иностранного языка 

81,3 Участник 

Романова Надежда 

Михайловна 

Сосновский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ», 

учитель географии 

66 Участник 

Карташова Наталия 

Владимировна 

Степновский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ», 

учитель русского языка и 

литературы 

7,8 Участник 

 

Номинация «ВОСПИТАТЕЛЬ ГОДА» 

 

Котельникова Зинаида 

Ивановна 

МБДОУ «Детский сад №1 

«Золотой ключик» 

147,8 ПОБЕДИТЕЛЬ 

Кремнева Юлия 

Сергеевна 

МБДОУ «Детский сад №1 

«Золотой ключик» 

134,6 Лауреат 

Сантурян Наталия 

Михайловна 

МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко» 

131,5 Лауреат 

Пшенкина Наталия 

Николаевна 

МБДОУ «Детский сад №1 

«Золотой ключик» 

79,35 Участник 

Андреева Надежда 

Юрьевна 

Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

54,2 Участник 

Савченко Анастасия 

Павловна 

МБДОУ «Новопокровский 

детский сад «Росток» 

49,25 Участник 

Балыкина Светлана 

Николаевна 

МБДОУ «Шульгинский 

детский сад №3» 

45 Участник 



3 

 


